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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 4 marca 2019 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 1 i 2 Starosta Nakielski Tadeusz Sobol o godzinie 7.15 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski  

2) Tomasz Miłowski – Wicestarosta Nakielski   

3) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu 

5) Jarosław Schulz – Członek Zarządu, 

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające  

na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska  – Skarbnik Powiatu 

2) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu. 

 

Ad. 3.  Starosta Nakielski Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął 

jednogłośnie: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

221.000,00 euro dla dostaw w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia  

w postaci sprzętu komputerowego dla szkół prowadzonych przez Powiat Nakielski objętych 

projektem „Wyższa klasa! Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów z terenu Obszaru 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Nakielskiego”; 

b) rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2019 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku; 

c) uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  
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w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+; 

d)  upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  

w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+. 

6. Sprawy Wydziału Architektury: 

a) wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 

Polichno, gmina Nakło nad Notecią; 

b) wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie wydania opinii dotyczącej 

realizacji inwestycji drogowej pn. Budowa infrastruktury drogowej do budynku handlowo-

usługowego zlokalizowanego na działkach nr 197/7 oraz 197/10 w Nakle nad Notecią. 

7. Wniosek dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

dofinansowania inwestycji tj. termomodernizacji budynku. 

8. Wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

dofinansowania wycieczki zawodoznawczej uczniów szkół z terenu gminy Nakło nad Notecią. 

9. Informacja Społecznego Ruchu Obrony Szpitala w Nakle dotycząca wykonywania w szpitalu w Nakle 

nad Notecią zabiegów wszczepiania endoprotezy stawu biodrowego. 

10. Informacja Prezesa Zarządu ABC Farmacja sp. z o.o. dotycząca zawieszenia pełnienia nocnych dyżurów 

w Aptece Dbam o Zdrowie w Szubinie. 

11. Informacja o przebiegu rozmów z Grupą Nowy Szpital. 

12. Decyzja w sprawie termomodernizacji budynku szkoły ZSZ w Lubaszczu.  

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 

221.000,00 euro dla dostaw w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia  

w postaci sprzętu komputerowego dla szkół prowadzonych przez Powiat Nakielski objętych 

projektem „Wyższa klasa! Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów z terenu Obszaru 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Nakielskiego”; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

b) rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 2-6/2019 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku; 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

c) uchylenia uchwały Zarządu Powiatu Nakielskiego nr 32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  

w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

d) upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  

w Samostrzelu do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad. 6. Sprawy Wydziału Architektury: 

a) wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Polichno, gmina Nakło 

nad Notecią; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie uzgodnił projekt planu, nie wnosząc do niego uwag. 

 

b) wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w sprawie wydania opinii dotyczącej realizacji 

inwestycji drogowej pn. Budowa infrastruktury drogowej do budynku handlowo-usługowego 

zlokalizowanego na działkach nr 197/7 oraz 197/10 w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował  inwestycję. 

 

Ad. 7. Wniosek dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

dofinansowania inwestycji tj. termomodernizacji budynku. 

 

Zarząd Powiatu, przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym się, zadeklarował wsparcie inwestycji kwotą do 80 000,00 

zł. Projekt zmian w budżecie w tym zakresie Zarząd  zaproponuje Radzie Powiatu na sesji w kwietniu 2019 r.  

 

Ad. 8. Wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

dofinansowania wycieczki zawodoznawczej uczniów szkół z terenu gminy Nakło nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu, przy 4 głosach za i 1 przeciw, zdecydował o wsparciu inicjatywy kwotą 250,00 zł ze środków do 

dyspozycji Zarządu. 

 



 

 

4 
 

Ad. 9. Informacja Społecznego Ruchu Obrony Szpitala w Nakle dotycząca wykonywania w szpitalu w Nakle nad 

Notecią zabiegów wszczepiania endoprotezy stawu biodrowego. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację.  

 

Ad. 10. Informacja Prezesa Zarządu ABC Farmacja sp. z o.o. dotycząca zawieszenia pełnienia nocnych dyżurów 

w Aptece Dbam o Zdrowie w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu, w związku z pismem, jednogłośnie zdecydował o wszczęciu procedury zmierzającej do zmiany 

uchwały Rady Powiatu w sprawie harmonogramu działania aptek na terenie powiatu nakielskiego.  

 

Ad. 11. Informacja o przebiegu rozmów z Grupą Nowy Szpital. 

 

Starosta Tadeusz Sobol poinformował Zarząd o przebiegu rozmów z przedstawicielami Nowego Szpitala i Grupy 

Nowy Szpital, które odbyły się 28 lutego 2019 r. w siedzibie starostwa. Podczas rozmów ustalono, że powiat 

nakielski wystąpi pisemnie  do Grupy Nowy Szpital z propozycją tematów, które wymagają szczegółowych 

wyjaśnień od Spółki.  Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o skierowaniu pisma o treści zgodnej z projektem 

przedstawionym przez pełnomocnika powiatu w procesie (załącznik do protokołu). 

Jednocześnie Zarząd jednogłośnie zdecydował o wystąpieniu do sądu o odroczenie terminu rozprawy planowanej 

na 6 marca 2019 r., na dzień przypadający po 19 marca 2019 r., na który strony ustaliły termin kolejnego spotkania.  

 

Ad. 12. Decyzja w sprawie termomodernizacji budynku szkoły ZSZ w Lubaszczu.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o kontynuowaniu prac związanych z inwestycją termomodernizacji 

budynku ZSZ w Lubaszczu, uchylając tym samym swoją decyzję z dnia 14 stycznia 2019 r. o zawieszeniu 

inwestycji.  

 

Ad. 13. Wolne wnioski.  

 

Na wniosek Starosty, Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił, że dostarczanie materiałów członkom Zarządu  

na posiedzenia odbywać się będzie za pośrednictwem aplikacji eSesja. W przypadku wystąpienia przeszkód natury 

technicznej lub organizacyjnej, materiały dostarczone zostaną w wersji papierowej.  

 

Ad. 14. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  
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Protokołował 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 

Starosta 

Tadeusz Sobol........................................................ 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski.................................................. 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

Ignacy Pogodziński ……......................................... 

Jarosław Schulz ....................................................... 

 

 

 


